BOME Extraordinario nimero 83

Melilla, Viernes 20 de diciembre de 2024

Pagina 1578

G54618517

01/2403

FUNDACION
MARCELINO
CHAMPAGNAT

G54618517

Preparando al
Futuro: educacion y
formacion para
menores migrantes.

30,00

51,00

30,00

EX08

22/2405

FUNDACION
SOCIOCULTURAL Y
DEPORTIVA DE LA
FEDERACION
MELILLENSE DE
FUTBOL

G52020187

Proteccion y
promocién de una
infancia 'y
adolescencia activa
y saludable

35,00

69,00

35,00

EX08

18/2402

MEDICOS DEL
MUNDO G79408852

Atencién
psicosocial a
personas migrantes
en situacion de
exclusion social con
problemas de salud
mental en la Ciudad
Auténoma de
Melilla

42,00

65,00

107,00

EX11

18/2404

MEDICOS DEL
MUNDO G79408852

INTEGRA-M: La
mediacion como
factor de proteccion
de jovenes y
familias vulnerables
0 en riesgo de
exclusioén social,
enfocada a
garantizar el acceso
a los recursos de la
Ciudad Autébnoma
de Melilla, para una
integracion efectiva
en todas las areas,
personal, social y
laboral

35,00

65,00

35,00

EX08

18/2405

MEDICOS DEL
MUNDO G79408852

Des-conecta:
Prevencion de
conductas adictivas
y promocioén de la
salud en la
poblacion
adolescente y joven
en la Ciudad
Auténoma de
Melilla

65,00

EX07

18/2406

MEDICOS DEL
MUNDO G79408852

Educacién para la
salud: promocién de
la educacion
afectiva y sexual
desde una
perspectiva
multidisciplinar en
centros educativos
de la Ciudad
Auténoma de
Melilla

42,00

65,00

107,00

EX10

18/2407

MEDICOS DEL
MUNDO G79408852

Agentes de cambio:
tejiendo redes para
concienciar sobre la
salud mental
infanto-juvenil en
espacios educativos
y sociales

35,00

65,00

35,00

EX08

11/2403

MOVIMIENTO POR LA
PAZ EL DESARME Y
LA LIBERTAD (MPDL)

G28838001

Jévenes y minorias:
Campafia de
sensibilizacion para
la convivencia
pacifica,
intercultural y
feminista

42,00

78,00

120,00

EX10

BOLETIN: BOME-BX-2024-83

ARTICULO: BOME-AX-2024-248
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-PX-2024-1578



https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ

		2024-12-20T14:34:11+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




