	G54618517						
01/2403	FUNDACIÓN MARCELINO CHAMPAGNAT G54618517	Preparando al Futuro: educación y formación para menores migrantes.	3	30,00	51,00	30,00	EX08
22/2405	FUNDACIÓN SOCIOCULTURAL Y DEPORTIVA DE LA FEDERACIÓN MELILLENSE DE FUTBOL G52020187	Protección y promoción de una infancia y adolescencia activa y saludable	4	35,00	69,00	35,00	EX08
18/2402	MEDICOS DEL MUNDO G79408852	Atención psicosocial a personas migrantes en situación de exclusión social con problemas de salud mental en la Ciudad Autónoma de Melilla	9	42,00	65,00	107,00	EX11
18/2404	MEDICOS DEL MUNDO G79408852	INTEGRA-M: La mediación como factor de protección de jóvenes y familias vulnerables o en riesgo de exclusión social, enfocada a garantizar el acceso a los recursos de la Ciudad Autónoma de Melilla, para una integración efectiva en todas las áreas, personal, social y laboral	3	35,00	65,00	35,00	EX08
18/2405	MEDICOS DEL MUNDO G79408852	Des-conecta: Prevención de conductas adictivas y promoción de la salud en la población adolescente y joven en la Ciudad Autónoma de Melilla	5	-	65,00		EX07
18/2406	MEDICOS DEL MUNDO G79408852	Educación para la salud: promoción de la educación afectiva y sexual desde una perspectiva multidisciplinar en centros educativos de la Ciudad Autónoma de Melilla	5	42,00	65,00	107,00	EX10
18/2407	MEDICOS DEL MUNDO G79408852	Agentes de cambio: tejiendo redes para concienciar sobre la salud mental infanto-juvenil en espacios educativos y sociales	4	35,00	65,00	35,00	EX08
11/2403	MOVIMIENTO POR LA PAZ EL DESARME Y LA LIBERTAD (MPDL) G28838001	Jóvenes y minorias: Campaña de sensibilización para la convivencia pacífica, intercultural y feminista	5	42,00	78,00	120,00	EX10

BOLETÍN: BOME-BX-2024-83 ARTÍCULO: BOME-AX-2024-248 PÁGINA: BOME-PX-2024-1578 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>